jussimus assignari.

a Signiim Hlucdovici impcraloris.

<. Signum Hlolharii filii cjiis.

« Actum anno ab Incarnatione Domini 830. Indi-

ctioneviii. Epacta. xv. »

Suscepta deinde regali auctoritate Alberious

episcopus, confirmatisque ut prjEdiximus, rebus,

rediens domum.utprossentibusnotum atque futuris

fieret, propriam inde conscriptionem fecit, in qua

penditiis suis. Prastereain territorio Divionensi de-

cimas illarum viuearum,quas donaverat huic eccle-

siajdomnus Amalgariusduxetfundator hujus sacri

cojnobii. Apud villam qua; diciturFicinis vinearum

non modicam quaniitatem,cum pratis et campis,et

servis, etancillis, ad ea excolenda. Etinvilla Fis-

ciaco vineas similiter. Et in Marcennaco simililer

in substantiam monachorum et alimoniam paupe-

rum, et ut ibidem deleotelur servus Dei Domino

servire, et pro rege ejusque oonjuge, et liberis ip-

sius, et totius imperii ejus statibilate, jugiter Do-

mini miserioordiam implorare.Ea videhcetratione
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hocconstituimasut sempersubjeotus sitjam dictua ^V Similiter quiclam Widaldus riomine, vendidit

iooua ecolesiae sancti Mammetis,et ut nec ego ipso,

neouilusdesuccessoribusmeis hancoonscriptionem

vinlare praesumat, domni imperatoris conlirmatio-

nem in ea fleri postujavi. Aotiira Lingonis civitate

pLiblica.In Ghristi noraine .\gobardus Lugdunensis

ecclesiaB archiepisoopus subsoripsi.Angericus epis-

copus subscripsi. Albericus episoopus a me faota

subscripsi. In Christi nomine Faova Cabilonensis

subsoripsi. Modoinus Augustodunensis subscripsi.

Winitarius inJignus abbas Calticensis subscripsi,

Audinus indignus corepiscopns subscripsi. Motui-

nus indignus presbyter subscripsi. Ililtibaldus Ma-

tiscensis episcopus subscripsi. Ragenardus presby-

ter subsoripsi. Ego in Dei nomine Jaoob lioet in-

dignus corepiscopus subscripsi. Sigoaldus prcsby-

ter subscripsi.Woaniio presbyter subscripsi. Adal-

bertus presbyter subscripsi.Simeon presbyter sub-

cripsi. Unricus diaconus subscripsi.Bajus diaconus

Eubsoripsi. Keatus diaoonus subscripsi. Fridericus

subscripsi. Teuthmarus subscripsi. Rogenaldus

subscripsi. Signum Humberli. Signum Hillanni.Si-

gnnm iiertardi. Signum Fulcrini. Signum Eiuio.

Signum Radaldi. Betto subsoripsi. Bernorogitus

subsoripsi. Ragnoardus subscripsi. Bavo subs-

cripsi. Ragenardus subscripsi. Hilperious subs-

cripsi. Hildegisus presbyter subscripsi. In Christi

nomine Bernardus archiepiscopus subscripsi. Go-

delsadus abbas subscripsi. Birico ac si indignus le-

vitasubscripsi.Actum anno ab Inoarnatione Domini

830,Indictione vin, Epacta xv,xn Kalend. Decemb.

Anno, Christo propitio, xiv, imperii domni Luodo- C
vioi imperatoris, et Lofharii augusti filii ejus vi. »

Tempore vero Domini Alberioi episoopi, faot»

sunt plurimee commutationes,vel ooemptiones ter-

rarum, tam ab ipso pontifice,quam a rectoribus )o-

ci istius. Inter quas faota est commutatio a Sera-

phim abbate nostro, et Herleberto abbale Divio-

nensi. Dedit Herlebertus in villis Luoo et Verona,

quidquid erat juris S. Benigni : et Seraphim e con-

tra tradidit terras S. Petri, quae erant in Divione.et

in fine Domini Petri et Longo vico.et inCanavis.et

in Arzilerias, et Tremoldo, et Fontanis, et Proviso,

etDisto. Nec sufTecit huic loci istius amatori Albe-

rico episoopo, suo tempore munificentissim.e lo-

cum istum ampliare, sed audiens qualiter Betto

episcopus,prKdecessor suuSjfinesBesuensis territo- D
rii legaliter novem legalibus testibus terminaverat,

sua auctoritate idipsum confirmavit. Ipso tempore

quidam Hligarius nomine dedit ad huno locum ia

Aquatovilla terram ha^reditatis sua3, pro peccatis

suis rainuendis. Hoc est raansura indominicatum,
una cuin domo et horreo. Habet vero ipsa lerra

perticas arpennales in longo quadraginta Ires, et

pedales x,et in lato de uno capite superiore perticas

novem, et pedes iv.Totumad integram, tam terris,

curtiferis, quam aadificiis desuper posilis, campis,
pratis, silvis, pascuis, aquis, aquarumque decur-
sibus, totum ad integrum dedit.

domno Alberico episcopo terram in vilia Casoto
mansum unum,et de terrajornalesseptem.Domnus
vero Albericus dedit eam sanclo Petro. Itcm alius

quidarn Aylardus nomine.rcsjurls sui sitas in pago
Atoariense, in loco,qui dioitur Bu^tellus.et in ipsa
fine Bustellonse seu et ibidem aspiciente.quidquid
ibidem genitrixsua visa fuit habere,tam in mansis,
quaracampis, pratis, silvis, pomiferis, pascuis,ac-
cessibusque omnibus vendidit domno Alberico
episcopo, per raanus abbatis Seraphim, Radulpho,
et Amalarico testibus xii, in Kal. Feb. anno xvi
imperiiLucdovioi.

Gharta 'leutonisabbalis.

Similiteretiamfaclaestcommutatiointerabbatem

g Besuensem nomine Seraphiin, et abbatem Theuto-
nem monasterii Sancti Leodegarii, quod capellense
nominatur, cujus series ita se habet

:

Auxiliante Domino nostro Jesu Christo plaouit
atque convenit coram domno Alberioo Lingonensi
episoopo, inter abbatem Seraphim et Theutonem
abbatomde raonasterio Sanoti Leodegarii,utaliquid
de terris Sancti Petri Besuensis,et sancti Leodega-
rii, pro communi opportunitate mutare deberent,
quod ita feoerunt. Dedit Theuto abbas de parte sua
ad partem Seraphim, coram Alberico episcopo in